[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2024

	№
	56-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
«О межведомственной комиссии при Правительстве области
по профилактике правонарушений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в состав межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений», изложив наименование должности Созонтовой Н.Ю. в следующей редакции:

	«СОЗОНТОВА
Наталья Юрьевна
	–
	заместитель министра внутренней политики Кировской области».

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png